

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 11 / 2017 ze dne 22.11. 2017
schvalovací doložka BB-2351/2017 ze dne 6.12. 2017

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava krovu a střechy kostela sv. Jiljí ve Zbraslavi u Brna“

sjednaná mezi:

1.1. Zhotovitel: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

Sídlo: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zastoupen: jednatel : Ing. Pavel Hrbáč
IČ: 253 40 689.
DIČ: CZ 253 40 689.
zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno, C 27272
bankovní spojení: ČSOB Brno , č.ú. 122 837 554/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Pavel Hrbáč , tel. 777 733 660

b) technických Ing. Pavel Hrbáč , tel. 777 733 660

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Zbraslav u Brna

Sídlo: Komenského 1, 664 84 Zbraslav
Zastoupen: Mgr.Ing.Jan Klíma, administrátor
IČ: 49460897

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Mgr.Ing.Jan Klíma, administrátor 736 529 267

b) technických Ing.arch. Lenka Peková , tel. 733 741 824

(dále jen „objednatel“)

Preamble:

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 11/2017 ze dne 6.12.2017, je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací pro etapu v roce 2017 vzhledem k finančním možnostem objednatele a dále v návaznosti na skutečný stav objektu.

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.1. se aktualizuje takto :

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace datované říjen 2016 zodp. projektant Ing.arch. Josef Borkovec, projektant Ing. Miroslav Navrátil, závazného stanoviska č. MR-S 104932-16-OSU-PI-7 vydaného MěÚ Rosice, odbor stavební úřad ze dne 27.12.2016 a oceněného aktualizovaného výkazu výměr.

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
původní cena za dílo dle SoD	1 002 766,00 Kč	210 581,00 Kč	1 213 347,00 Kč
cena za vícepráce dle Dodatku č. 1	93 238,00 Kč	19 580,00 Kč	112 818,00 Kč
celková cena za dílo dle Dodatku č.1	1 096 003,00 Kč	230 161,00 Kč	1 326 165,00 Kč

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.
4. Dodatek č. 1 nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy :

- rozpočet vícepráce
- rozpočet celkový dle skutečnosti

V Rosicích, dne

Římskokatolická farnost
ZBRASLAV u Brna 1
664 84 Zastávka u Brna

.....
za objednatele:

V Rosicích, dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253/40/689
DIČ: CZ253/40689
OR: C 27272

.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2016066a Kostel sv. Jiljí ve Zbraslavi - odpočty a přípočty

Objednatel: Římskokatolická farnost Zbraslav u Brna
Komenského 1
66484 Zbraslav

IČ: 49460897

DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.
Stará 18
602 00 Brno

IČ: 25340689

DIČ: CZ25340689

Vypracoval:

			Celkem
Rozpis ceny			-11 386,60
HSV			102 674,18
PSV			1 950,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			93 237,58
Celkem			

Rekapitulace daní		0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	93 237,58 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	19 580,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,42 CZK
Zaokrouhlení		112 818,00 CZK

Cena celkem s DPH

v

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OB: C 27272
Za zhotovitele

dne

25.4.2018

Římskokatolická farnost
ZBRASLAV u Brna
664 84 Zastávka u Brna

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-10 875,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			-3 755,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 664,00
97	Prorážení otvorů	HSV			-5 375,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-5 045,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			36 922,53
764	Konstrukce klempířské	PSV			62 860,97
765	Krytiny tvrdé	PSV			-16 606,92
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 497,60
M21	Elektromontáže	MON			1 950,00
Cena celkem					93 237,58

Položkový rozpočet

S: 2016066a Kostel sv. Jilji ve Zbraslavi - odpochy a připočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-10 875,00		0
Díl:	1	Doplnění zdva kolem pozednic a vaznic	m3	-2,50000	4 350,00	-10 875,00	0	0
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				-3 755,00	0,0212	-1,06
Díl:	2	Vyrovnávací vrstva MC šifky do 30 cm	m	-50,00000	75,10	-3 755,00		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy	m2	140,00000	43,60	6 104,00	0,01838	2,5732
Díl:	3	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m,	m2	2 800,00000	1,20	3 360,00	0	0
Díl:	4	lešení kolem schodišťové věžičky	m2	140,00000	30,00	4 200,00	0	0
Díl:	5	Pronájem lešení za den	m2			-5 375,00	0	0
Díl:	97	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m3	-2,50000	2 150,00	-5 375,00	0	0
Díl:	6	Protážení otvorů				-5 045,60	0	0
Díl:	99	Rozebrání zdva při demontáži pozednic a vaznic	t	-5,77300	874,00	-5 045,60	0	0
Díl:	7	Staveništní přesun hmot				36 922,53	0,00099	0,86355
Díl:	8	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m	m	43,20000	214,00	9 244,80	0,00099	0,04277
Díl:	762	Konstrukce tesařské						
Díl:	9	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, protézováním	m	18,60000		4 644,00	0,00016	0,00691
Díl:	10	Námětek 12/15;2,5*2+1,5+1,1+1,5+2,5+4+1,5+1,5	m	15,00000		1 479,20	0,00016	0,00138
Díl:	11	Nároží 14/15;7,5*2	m	9,60000		-520,00	0	0
Díl:	12	Hambálek 14/14;4,8*2	m	8,60000	257,00	2 210,20	0,00099	0,00851
Díl:	13	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	5,40000				
Díl:	14	Pozednice 18/20;2+3,4	m	3,20000				
Díl:	15	Krátče 18/23;0,8*4	m	43,20000	107,50	4 644,00	0,00016	0,00691
Díl:	16	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	8,60000	172,00	1 479,20	0,00016	0,00138
Díl:	17	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m2	-20,00000	26,00	-520,00	0	0
Díl:	18	Demontáž bednění střech rovných z piken hrubých	m2	4,00000	316,00	1 264,00	0,00016	0,00064
Díl:	19	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 2 m2	m2	4,00000	544,00	2 176,00	0,01462	0,05848
Díl:	20	Zabednění otvorů střech příkry plochy do 2 m2	m	24,00000	283,50	6 804,00	0,00339	0,08136
Díl:	21	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m3	0,96900	1 120,05	1 085,33	0,02357	0,02284
Díl:	22	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,28132	6 950,00	8 905,20	0,5	0,64066
Díl:	23	Řezivo SM hoblované						
Díl:	24	Námětek:0,12*0,15*18,6*1,1						
Díl:	25	Krokev:0,14*0,15*7,5*2*1,1						

		Hambálek: 0,14*0,14*9,6*1,1 Pozednice: 0,18*0,2*5,4*1,1 Krátce: 0,18*0,23*3,2*1,1 D+M závěsná lávka pro rozvody hodin, vč. vyřezání otvorů a dodávky svorníků Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	kus	0,20698 0,21384 0,14573 5,00000	656,00	3 280,00	0	0
18	762-Rpol							
19	998762103R00		t	0,86400	1 286,00	1 111,10	0	0
20	979081111R00	Odvoz suší a vubour. hmot na skládku do 1 km	t	-6,88000	163,40	-1 124,19	0	0
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-130,72000	14,35	-1 875,83	0	0
22	979990161R00	Poplatek za skládku suší - dřevo	t	-6,88000	256,00	-1 761,28	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské			62 860,97		0,10781	
23	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	0,82000	3 155,00	2 587,10	0,00811	0,00665
24	764352292R00	Dodávka a montáž háků Cu půlkruhových opláštěných	kus	-52,00000	256,00	-13 312,00	0,00005	-0,0026
25	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových	kus	54,00000	104,00	5 616,00	0,00006	0,00324
26	764292240R00	Užlabí z Cu plechu, rš 500 mm	m	2,00000	929,00	1 858,00	0,00326	0,00652
27	764292260R00	Užlabí z Cu plechu, rš 750 mm	m	1,70000	1 413,00	2 402,10	0,00479	0,00814
28	764267202R00	Oplechování vikýře z Cu plochy do 6 m2, nad 45° (1,1*1,8+1,8*2*0,25+1,25*1/2)*3	m2	10,51500	2 255,00	23 711,33	0,00585	0,06151
29	764510280R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 600 mm	m	5,04000	1 457,00	7 343,28	0,00576	0,02903
30	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	-13,00000	1 073,00	-13 949,00	0,00346	-0,04498
31	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm, plech s povrchovou úpravou	m	13,00000	512,91	6 667,83	0,0031	0,0403
32	76423129Rpol	Lemování hrotnice schodištové věže-átýp-Cu plechem	kus	-1,00000	1 266,00	-1 266,00	0	0
33	76423130Rpol	Reprika střešní hrotnice-pasířský výrobek	ks	2,00000	20 000,00	40 000,00	0	0
34	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konst., výšky do 12 m	%	1,95000	616,58	1 202,33	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				-16 606,92		-0,0528
35	765311572R00	Hák protisněhový C-380	kus	-240,00000	39,00	-9 360,00	0,00022	-0,0528
36	765711251R00	Pokrytí opěrných pilířů krytinou bobrovkou	m2	-7,40000	893,00	-6 608,20	0	0
37	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	-4,00000	159,68	-638,72	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				19 497,60		0
38	766102	D+M okenní rám 1260x2055 mm, vč. kotvení do zdiva	kus	4,00000	4 800,00	19 200,00	0	0
39	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konst., výšky do 24 m	%	1,55000	192,00	297,60	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				1 950,00		0
40	M2102T00	D+M nových podpěr hromosvodu	ks	30,00000	65,00	1 950,00	0	0

Položkový rozpočet

Zakázka: 2016066b Kostel sv. Jiljí ve Zbraslavi - dle skutečnosti

Objednatel: Římskokatolická farnost Zbraslav u Brna
Komenského 1
66484 Zbraslav

IČ: 49460897
DIČ:

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.
Stará 18
602 00 Brno

IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			36 878,12
PSV			1 053 674,85
MON			5 450,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 096 002,97

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 096 002,97 CZK
Základní DPH	21 %	230 161,00 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

Cena celkem s DPH 1 326 164,00 CZK

v

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR C 27272

Za zhotovitele

dne

25.4.2018

Římskokatolická farnost
ZBRASLAV u Brna 1
664 84 Zastávka u Brna

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			26 071,10
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			10 807,02
762	Konstrukce tesařské	PSV			197 196,14
764	Konstrukce klempířské	PSV			297 414,02
765	Krytiny tvrdé	PSV			444 445,94
766	Konstrukce truhlářské	PSV			79 615,20
783	Nátěry	PSV			26 103,55
794	Práce restaurátorské	PSV			8 900,00
M21	Elektromontáže	MON			5 450,00
Cena celkem					1 096 002,97

Položkový rozpočet

S: 2016066b Kostel sv. Jiljí ve Zbraslavi - dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				26 071,10		3,87431
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení kolem schodišťové věžičky	m2	206,00000	43,60	8 981,60	0,01838	3,78628
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	4 120,00000	1,20	4 944,00	0	0
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	206,00000	30,00	6 180,00	0	0
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	72,75000	82,00	5 965,50	0,00121	0,08803
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				10 807,02		0
5	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů-hlavní lod	m2	247,00000	34,70	8 570,90	0	0
6	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů-přístavky	m2	64,44140	34,70	2 236,12	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				197 196,14		3,85962
7	76221120R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m	m	10,00000	257,00	2 570,00	0,00526	0,0526
8	762211811R00	Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1 m	m	10,00000	160,00	1 600,00	0	0
9	76231314T00	Dodávka a montáž, svorník M20+2x matice a podložka	kus	30,00000	38,60	1 158,00	0	0
10	76231315T00	Dodávka a montáž, svorník M24+2x matice a podložka	kus	11,00000	44,60	490,60	0	0
11	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	14,00000	161,00	2 254,00	0,00099	0,01386
12	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	14,70000	183,00	2 690,10	0,00099	0,01455
13	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	16,00000	257,00	4 112,00	0,00099	0,01584
14	762333120V01	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, protézováním	m	79,70000	214,00	17 055,80	0,00099	0,0789
15	762333150T01	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	5,50000	362,00	1 991,00	0	0
16	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolu do 224 cm2	m	14,00000	42,40	593,60	0	0
17	762331921R00	Výřezání částí střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	42,20000	130,00	5 486,00	0,00016	0,00675
18	762331922R00	Výřezání částí střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	52,20000	107,50	5 611,50	0,00016	0,00835
19	762331941R00	Výřezání částí střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	11,60000	172,00	1 995,20	0,00016	0,00186
20	762331942R00	Výřezání částí střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	4,40000	157,00	690,80	0,00016	0,0007
21	762331951R00	Výřezání částí střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	5,50000	181,00	995,50	0,00016	0,00088
22	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať do 22 cm	m2	396,00000	65,46	25 922,16	0	0
23	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč lať do 22 cm	m2	396,00000	16,43	6 506,28	0	0
24	762341310R00	Montáž bednění střech kužel., píkna hrubá na straz, včetně dodávky piken impreg.	m2	20,00000	264,50	5 290,00	0	0

25	762341922R00	Vyřezání otvorů stěch, v bednění pl. do 2 m2	m2	4,00000	316,00	1 264,00	0,00016	0,00064
26	762343932R00	Zabednění otvorů stěch prkny plochy do 2 m2	m2	4,00000	544,00	2 176,00	0,01462	0,05848
27	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m	24,00000	283,50	6 804,00	0,00339	0,08136
28	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	8,53900	1 120,05	9 564,11	0,02357	0,20126
29	762523104RT3	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken, včetně dodávky, prkna hoblovaná tl. 24 mm	m2	37,84500	361,50	13 680,97	0,01426	0,53967
30	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	37,84500	40,50	1 532,72	0	0
31	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,90800	179,00	162,53	0,00295	0,00268
32	762295000Rpol	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště, vruty	m3	0,88700	695,00	616,47	0,00295	0,00262
33	60510001R	Lat střešní profil SM/BO 40/50 mm dl = 3 - 5 m, vč. impregnace	m	2 778,62400	12,40	34 454,94	0,001	2,77862
34	605-12002T	Řezivo SM hoblované	m3	3,77830	6 950,00	26 259,19	0	0
35	762-Rpol	D+M závěsná lávka pro rozvody hodin, vč. vyřezání otvorů a dodávky svorníků	kus	5,00000	656,00	3 280,00	0	0
36	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	4,50400	1 286,00	5 792,14	0	0
37	979011111R00	Svislá doprava suší a vbour. hmot za 2. NP a 1. PP	t	6,88000	234,18	1 611,16	0	0
38	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,88000	145,50	1 001,04	0	0
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suší do 10 m	t	6,88000	199,50	1 372,56	0	0
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suší za dalších 5 m	t	27,52000	22,23	611,77	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				297 414,02		0,90529
41	764211243RT2	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon nad 45°, plocha do 25 m2	m2	20,00000	2 570,00	51 400,00	0,0198	0,396
42	764231220R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	47,00000	465,00	21 855,00	0,00159	0,07473
43	764231240R00	Lemování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	3,00000	711,00	2 133,00	0,00252	0,00756
44	764239210R00	Lemování z Cu, komínů na vlnité krytině, v ploše	m2	0,82000	3 155,00	2 587,10	0,00811	0,00665
45	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	69,24000	1 059,00	73 325,16	0,00328	0,22711
46	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	6,00000	889,00	5 334,00	0,00268	0,01608
47	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	25,99000	104,50	2 715,96	0,00004	0,00104
48	764352292R00	Dodávka a montáž háků Cu půlkruhových opláštěných	kus	2,00000	256,00	512,00	0,00005	0,0001
49	764252292R00	Montáž háků z Cu půlkruhových	kus	54,00000	104,00	5 616,00	0,00006	0,00324
50	764292240R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 500 mm	m	4,00000	929,00	3 716,00	0,00326	0,01304
51	764292260R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 750 mm	m	1,70000	1 413,00	2 402,10	0,00479	0,00814
52	764267202R00	Oplechování vikýře z Cu plochy do 6 m2, nad 45°	m2	10,51500	2 255,00	23 711,33	0,00585	0,06151
53	764510280R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 600 mm	m	5,04000	1 457,00	7 343,28	0,00576	0,02903
54	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	6,00000	1 073,00	6 438,00	0,00346	0,02076
55	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm, plech s povrchovou úpravou	m	13,00000	512,91	6 667,83	0,00331	0,0403

56	764312841R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m ² , nad 45°	m ²	20,00000	71,10	1 422,00	0	0
57	764331831R00	Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	42,00000	17,29	726,18	0	0
58	764331852R00	Demontáž lemování zdi, rš 400 a 500 mm, nad 45°	m	6,00000	24,90	149,40	0	0
59	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	108,00000	22,50	2 430,00	0	0
60	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	101,95000	29,80	3 038,11	0	0
61	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	6,00000	39,70	238,20	0	0
62	764392842R00	Demontáž užíblí, rš 500 mm, sklon nad 45°	m	2,00000	21,60	43,20	0	0
63	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	19,00000	25,90	492,10	0	0
64	76421129Rpol	Rozfalcování a zpětné oplechování krytiny věže	m ²	8,00000	1 526,00	12 208,00	0	0
65	76425923Rpol	Kotlík čtyřhran. pro žlabu Cu atyp	kus	6,00000	1 820,00	10 920,00	0	0
66	76423130Rpol	Repika střešní hrotnice-pasířský výrobek	ks	2,00000	20 000,00	40 000,00	0	0
67	76429124Rpol	Sanktusník-revize a klempířské konst., výšky do 12 m	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0
68	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konst., výšky do 12 m	%	1,95000	2 909,23	5 673,00	0	0
69	97901111R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,74000	234,18	173,29	0	0
70	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,74000	145,50	107,67	0	0
71	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,74000	163,40	120,92	0	0
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,06000	14,35	201,76	0	0
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m	t	0,74000	199,50	147,63	0	0
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suť za dalších 5 m	t	2,96000	22,23	65,80	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				444 445,94		31,34162
75	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na suchu, do suť	m ²	396,00000	60,23	23 851,08	0	0
76	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvěr.malta, do suť	m	77,60000	22,71	1 762,30	0	0
77	765718810R00	Demontáž pálené krytiny opěrných pilířů, do suť	m ²	7,40000	88,67	656,16	0	0
78	765311521R00	Krytina z bobrovek stěch slož., šupinová, na suchu, vč.tašek hřebenových, okapních, větracích	m ²	396,00000	668,00	264 528,00	0,07228	28,62288
79	765311522R00	Krytina z bobrovek stěch slož., šupinová, do malty	m ²	16,00000	693,00	11 088,00	0,08315	1,3304
80	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.4 dráž. do malty	m	24,70000	640,30	15 815,41	0,01044	0,25787
81	765311548R00	Nároží bobrovka, hřebenáči č.4 nos. do malty	m	52,90000	735,30	38 897,37	0,02137	1,13047
82	765319131R00	Přípl. za sklon pro m.zastř.bobrov přes 35° do 45°	m ²	256,00000	41,00	10 496,00	0	0
83	765319911R00	Přířezání a uchycení jednostranně bobrovek, rovné	m	140,40000	86,00	12 074,40	0	0
84	765909999R00	Zabezpečení střechy proti zatékání plachtováním	m ²	396,00000	36,57	14 481,72	0	0
85	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	4,00000	3 936,51	15 746,04	0	0
86	979011111R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	28,44000	234,18	6 660,08	0	0
87	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	28,44000	145,50	4 138,02	0	0
88	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,44000	163,40	4 647,10	0	0
89	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	540,36000	14,35	7 754,17	0	0
90	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m	t	28,44000	199,50	5 673,78	0	0
91	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suť za dalších 5 m	t	113,76000	22,23	2 528,88	0	0
92	979990105R00	Poplatek za skládku suť - cihelné výrobky	t	28,44000	128,25	3 647,43	0	0

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				79 615,20				0
93	766101	D+M okénice 1260x2055 mm vč.nát.závěsy stáv., ostatní kování nové	kus	4,00000	14 800,00	59 200,00	0	0		0
94	766102	D+M okenní rám 1260x2055 mm, vč. kotvení do zdiva	kus	4,00000	4 800,00	19 200,00	0	0		0
95	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55000	784,00	1 215,20	0	0		0
Díl:	783	Nátěhy				26 103,55		0,10601		
96	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemilem Plus 2x	m2	696,75400	36,80	25 640,55	0,00015	0,10451		
97	783782222T00	Ošetření zdiva proti dřevokazným houbám,, Lignofix Super 2x	m2	10,00000	46,30	463,00	0,00015	0,0015		
Díl:	794	Práce restaurátorské				8 900,00				0
98	79401	Repase kříže na štitu kostela-demontáž, opískování, žárové zinkování, nátěr osazení, utěsnění tmělem	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00	0			0
Díl:	M21	Elektromontáže				5 450,00				0
99	M2101TT00	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu, v původním rozsahu na původní místo	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0			0
100	M2102TT00	D+M nových podpěr hromosvodu.	ks	30,00000	65,00	1 950,00	0			0

